gilans et inter arcana meatis iracundx revolvens,
qualiter de Urbano vindiclam sumeret, quod et fecit.
Nam cardinalibus consuluit, ut aliun eligerent in
papam, quod et fecerunt, ut supra dixi. Sed va Libi, ¢
Nicola! cur Dei tunicam inconsutilem lacerasti ! non
peenas evades : indubic anima tua denique cruciabi-
tur in profundum inferni, et in extremum infra, si
dici permittitur. Fratri Thomxe de Ghifono generali
ministro ordinis Fratris Minorum ad dictum Urbanum
oratorein per Joannam reginam prelibatam decretum,
el cum pompa multa et familiarium et equitum, aliud

it ewham agl sissmoptismom. Cuicaedinalis respon- D agit non houestum. Interrogat enim fratrem Thomam

"'1‘5'{};‘,':‘35!’%;‘.!;”9 heng Yidgo,; yerwmdicit ; et pejus
¢ vili, quia papatuin non tenui, quod si feecissem
wmmnuy'ﬁ% ‘1dri'esset. #'Cardinili autem duo-
decim apostolorum Gebennensi pullum sine alis
l.l‘;l,lllc;ws,Ql})pql,mlnag.dicel(ljs : ¢« Amputabimus
« alas ipsi, sociisque suis. » Cui responsuin prabet
cé\‘iﬂnh’fis“?:’ t ‘!('l:l‘sy habentus ego e'l) socii, gl vo-
« lnbundimon tantwn per hanc uchem, sed per to-
!.mmymwukwy,si.'erit necessarium. » Nicolaum
vevo de Neapolj, qui ad mensam positus fuerat, et
supra Oclonem de Brusvich militem pradicte Joan-
ne Apdtis regine maritum gublice reprehendit, di-
ceng 5 o Domine Nicolae de Spinellis, non vides tu
¢« dojpum Qctonem maritum regine dominum tuum
¢« sedere sub te ? Surge in mala hora. » Et similiter
eideiti Nicolab ter de aliis viris nobilibus fecit. Ni-
colavepo in prandio illo bolam non comedit, co-

fingens : « Quises tu? et ille: «Beatissime Pater, fra-
« ter Thomas de Ghifono sum generalis Minorum,
« orator filie vestre Joanne Apulie regine. » Cui
Urbanus: « Non decet cordonem beali Franeisci cum
« tali transire pompa. Der...., per » .... clamal
Urbanus publice, ¢ ego humiliabo te. Quid petis? »
At ille prudentem ambasciatam exponil regine do-
minz sux, orans ul coronare dignetur dominum Qc-
tonem ipsius maritum regine in Apulic Regem.
Cui Papa. « Quid, diabole, vult ista femina? {£igo
nolo, nee quod petit habebit. » Revertamur, etc.
Paulus iste Scordilla, qui hwc vigente adhuc schi-
smate scripsisse profitetur, nimis Urbano pontifici
max. infensus, vel ob exauctoratum sacerdotio, et
cardinalitia dignitate Pileum archiepiscopum suum,
vel animo ad sehismaticos inclinato, multa ex factioso
fortasse ingenio miscet, qux caute legenda.
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versus Urbamum invalescente, de qua supra dixi in A dem civitatis ecclesiis operari. lujus Cosmati tem-
preecedentis’ historia pontificis, swpissime papam  pore Urbanus in urbe mioritur, ¢t Petrus de Toma-
per litteras fet pecuniis] visitavit, quod-Urbanus cellis de Neapoli in Bonifacium IX ordinatur. Qui
gratfssimum habens ‘cogitabat ‘intra se’qualitér Cos-  paucis diebus elapsis Cosmatum -in preshyterum
maluiy alique retributionis'benélitio’ décordret. 'Va-  cardinalem assumit Sanetze Crucis in-Hierusalem,
eante [Vacantéque] sancta matee hiostra Rdvermate et ei Ravenmatem: commendat Ecelesiam, qui de-
Ecelesia, qua agia-nominatar ‘Anastadis, ‘ol ‘priva-  mino' Guidone de Polenta de domino: - ehvitatis Ri-
-tiomem - Riléi- sipranothinaty, - Costhatuy 'dd-ipsum  vensie deposito nincios!pro lenuta: miutit. Fikii vero
regimen promovit;‘cujty possdssionént’ e Ravéitiee  dorhini' Guidonis spradict], ' qui-patilo-ante dicen: ei-
hidere nor potuit; quoniam Guitle'de Polttita'miles!  vitaii vieaviaturt intervewen -dorini AlbeHi mar